| praefertim in quibus caveatur exprglle, quod alicujus Ordinis , Congregationis, So-
] cietatis, & Inftituti hujulmodi Profeflores extra propriam Religionem peccata fue

i confiteri prohibeantur: Quibus omnibus, & f{ingulis, etiamli pro illorum fufficienti
t derogatione , de illis, eorumque totis tenoribus, (pecialis, [pecifica, & individua
mentio facienda, vel alia exquilita forma ad id fervanda foret , hujulmodi tenores
Vi pro inlertis , & formas pro exaltilime fervatis habentes, pro hacvice, & adipre-
' mifforum effetum dumtaxat, pleniflime derogamus, ceterifque contrariis quibul-
%5 cumaque .

. l»" Fides bs. ~ 0. 10 Volumus autem, ur earumdem prafentium Tranfumptis, f(ive Exemplis,
benda Tran; etiam impreffis, manu alicujus Notarii publici fubferiptis, & figillo Perfonz in
fumptis.  Eeclefialtica Dignitate confticutee munitis,, eadem ab omnibus fides habeatur, quaz

: ipfis preefentibus adhiberetur, fi forent exhibite, vel oftenlw.

Sanétio , §. 11. Nulliergoomnino hominum liceat paginam hanc Noftrz extenfionis, hor-
tationis, commiflionis, conceflionis , derogationis, decreti, & voluntatis infringere ,
vel ei aulu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare pralumpferic, indi-
gnationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe

D noverit incurlurum. . . h ’
b diess, - Datym Romz apud San@tam Mariam Majorem Anno Incarnationis, Dominica
® millefimo feptingentefimo quinquagelimo, O&avo Kalendas Januarii, Pontificatus

1750,
Noftri Anno Undecimo.

D Card, Paffioncus,
J. Dararius .
Visa DE GURI A,
| J. ©. Bofchi,
{ J. B. Eugenius.,
Loco 4 Plumbi .
Regifivata in Secrotaria Brevium,

Public. die 1, Januarii 1751,
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DE JUBILLATL EXTENSIONE.
Ad Univerfum Catholicum Orbem .
Epiflola Encyclica ad omnes Patriarchas , Archicpifcopos , s Epifcopos aliofgue rs-

corym Ordinarios, gratiam {9 communionem Sedis
Apofiolice habentes.

BENEDICTUS PARAUY

Venerabiles Fratres , [alutem , {r Apoflslicam Benediionetn .

ELEBRATIONEM Magni Jubilzi in hac Alma Urbe, Domino adjuvante , ;

complevimus , claufa per Nos ipfos juxta antiquam conf
San&ta Balfilicze Principis Apoftolorum in Vaticano , quam ipfi quoque initio Anni
Sancti folemni ritu aperuimus; quemadmodum aliarum Bafilicarum Portze , nimi-
rum Sancti Pauli Via Oftienfi, San&i Joannis in Laterano, & San@e Mariz Ma-
joris , de mandato noftro, per S. R. E. Cardinales Legatos ad id per Nos depu-
tatos, aperte, & claufze fuerunt. Multz vero, juftzque {unt Nobis caufz, cur
Nos animo lztemur, & maximas Omuaipotenti Deo bonotum omnium datori
gratias rependamus, dum quz hac occafionc in votis habuimus, impleta, queque
fieri mandavimus , diligentiflime perfe@a fuerunt. Juffimus oppercuno tempore Vias
per univerfam Ditionem nollram peregre advenientium commodo (erni , & coms
planari, idque accurate ac in tempore peraltum fuit. Mandavimus rerum omnium ,
quz ad viftum pertinent , magnam copiam, tum in cunéis Ditionis prazdi@z lo-
cis, tum maxime in Urbe comparari, quo {cilicet ii, qui pro Jubileei aflecutione
iter facerent, quounlque propterea in Urbe commorari oporteret, neceflaria quze-
qua [(uis nlibus invenirent pro julto pretio; contra .quam evenire folet, ubi pro
frequentia_hominum extra ordinem confluentium, opporcuna cibaria ante coactanon
fuerint ; & hoc ctiam mandatum Noftrum diligenter curatim fuit. Cum autem
anno {uperiore, antequam Jubilzeum aperiretur , omnibus, ad quos pertinebat , {tu-
diofe commendatum per Nos fuerit, ut Ecclefiz Urbis reltaurarentur , earumque
nitori, atque ornatui, quantum fieri poffet, ac Divini cultus ratio poflceret , con-
fuleretur ; non fatis explicare poffumus, quam cumulate Nobis hac in parte fatis-
faltum fuerit , quantaque animi noftri leetitia decorem Domus Dei undique fulgere
conflpexerimus . Jam vero invitationi noftree, qua univerfos Chriftifideles ubique
Terrarum conflitutos, ad veneranda SanQtorum Apoftolorum limina, & lucrandum
Indulgentizz Thefaurum excitavimus, incredibilis refpondit confluentium multitu-
do, qui huc advenerunt ex remotiffimis etiam Regionibus, ex Armenia, Syria,
Zgypto, aliifque ; ita ut longe (uperarit hominum concurlus , qui pluribus aliis
Jubileei Annis fuiffe memoratur, quemque Nos ipfi duobus proxime pracedentibus
bujufmodi annis in Urbe vidimus. Ut autem peregrinantes non folum in Terris
Dominio Noftro fubjettis, fed etiam in aliorum Principum , & Rerumpublicarum
Ditionibus, benigne fufciperentur, atque ita exciperentur, ut renovata dici pof~
fent antiqua charitatis exempla, ob qua Peregrinationes ad facra Apoftolorum li-
mina ad hunc diem adeo celebrantur, quum Nos hortationes Noftras quaguaverfum
pramittere non omiferimus, nihil Nobis hac etiam in re defiderandum {uperfuit .
Praterea Venerabiles Fratres omnium Ecclefiarum Antiftites per Apoftolica feripta
hortati fuimus, ut Fideles eorum regimini fubje®os, qui Romanum iter ea occa-
fione fufciperent, fedulo inltru&tos efle curarent, tum de facri Jubilzei natura, &
utilitate , tum de re@a illius affequendi ratione; hoc autem ab ipfis fudiofe im-
pletum fuifle, ex eo cognolcere licuit , quod nunquam alias San@arum Bafilicarum
vifitationes tam magoa frequentia , tamque perlpicuis devotionis ac pjetatis argus
mentis, quemndmodum elaplo anno , pera&as fuiffe perhibetur. Porro innumeri fe-
re Fideles, ut ex Pesnitentiatiorum relatione accepimus, generalibus peccatorum
Buyllgr, Rom, Bened, XIV, Tom, Z con-
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confeflionibus s cum magna f{incer peenitentize & compuntlionis (ignificatione, ani-
mas fuas expiare ftuduerunt ; alii antem magno nuUMEro, hareli, quam profiteban-
tur , rite & ex animo ejurata, ad San&z Catholice Romanz Ecclefiz greminm
: feliciter redierunt.